£3

vadovon

r/b Katal br

1. 111579.011
2. 111579.012
3. 111564.001
4, 111564.002
5. 111564.003
6. 010319.001
7. 010319.002
8. 010319.003
9, 010402.001
10. 010402.002
11. 010402.003
12. 010321.003
13. 111569.001
14. 111569.002
15. 111569.003
16. 111569.004
17. 010313.001
18. 010313.002
19. 010313.003
20. 010313.004
21. 111576.001
22. 111576.002
23. 111576.003
24. 111576.004
25. 111576.005
26. 010320.001
27. 010320.002
28. 010320.003
29. 010320.004
30. 010320.005
31. 111559.001
32. 111559.002
33. 111559.003
34. 111559.004
35. 111559.005
36. 111559.006
37. 111559.007
38. 010305.001
39. 010305.002
40. 010305.003
41. 010305.004
42. 010305.005
43. 010305.006
44, 010305.007
45, 111555.009
46. 111555.001
47. 111555.002
48. 111555.003
49. 111555.004

PV

Troders o.0.0

Grojange - Klimatzacia - Gas

Cenovnik

Artikal

PP-RCT cev (bela) NP 20/20 Wavin
PP-RCT cev (bela) NP 20/25 Wavin
PPR cep (beli) 20x1/2" Wavin
PPR cep (beli) 25x3/4" Wavin
PPR cep (beli) 32x1" Wavin
PPR cep (zeleni) 20x1/2" Wavin
PPR cep (zeleni) 25x3/4" Wavin
PPR cep (zeleni) 32x1" Wavin
PPR cev(alum.ulozak-zelena)NP20/20 Wavin
PPR cev(alum.ulozak-zelena)NP20/25 Wavin
PPR cev(alum.ulozak-zelena)NP20/32 Wavin
PPR dvodelni drzac (zeleni) 32 Wavin
PPR holender FF (beli) 20 Wavin
PPR holender FF (beli) 25 Wavin
PPR holender FF (beli) 32 Wavin
PPR holender FF (beli) 40 Wavin
(
(
(
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PPR holender FF (zeleni) 20 Wavin
PPR holender FF (zeleni) 25 Wavin
PPR holender FF (zeleni) 32 Wavin
PPR holender FF (zeleni) 40 Wavin
PPR jednodelni drzac (beli) 20 Wavin
PPR jednodelni drzac (beli) 25 Wavin
PPR jednodelni drzac (beli) 32 Wavin
PPR jednodelni drzac (beli) 40 Wavin
PPR jednodelni drzac (beli) 50 Wavin
PPR jednodelni drzac (zeleni) 20 Wavin
PPR jednodelni drzac (zeleni) 25 Wavin
PPR jednodelni drzac (zeleni) 32 Wavin
PPR jednodelni drzac (zeleni) 40 Wavin
PPR jednodelni drzac (zeleni) 50 Wavin
PPR koleno 45 (belo) 20 Wavin
PPR koleno 45 (belo) 25 Wavin
PPR koleno 45 (belo) 32 Wavin
PPR koleno 45 (belo) 40 Wavin
)
)

Py

PPR koleno 45 (belo) 50 Wavin
PPR koleno 45
PPR koleno 45 (belo) 75 Wavin

PPR koleno 45 (zeleno) 20 Wavin
PPR koleno 45 (zeleno) 25 Wavin

(

(

(

(

(

( 63 Wavin
(

(

(

PPR koleno 45 (zeleno) 32 Wavin

(

(

(

(

(

(

(

(

(

belo

PPR koleno 45 50 Wavin
PPR koleno 45 (zeleno) 63 Wavin
PPR koleno 45 (zeleno) 75 Wavin
PPR koleno 90 (belo) 110 Wavin

PPR koleno 90
PPR koleno 90
PPR koleno 90
PPR koleno 90

)
)
)
PPR koleno 45 (zeleno) 40 Wavin
zeleno)
)
)

belo) 20 Wavin

belo) 25 Wavin

belo) 32 Wavin
)

belo) 40 Wavin
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Cena VP

68,73 RSD
129,17 RSD
8,30 RSD
21,33 RSD
39,11 RSD
8,30 RSD
21,33 RSD
39,11 RSD
144,57 RSD
213,30 RSD
362,61 RSD
46,22 RSD
232,26 RSD
266,63 RSD
378,02 RSD
350,76 RSD
232,26 RSD
266,63 RSD
378,02 RSD
350,76 RSD
5,93 RSD
8,30 RSD
11,85 RSD
48,59 RSD
80,58 RSD
5,93 RSD
8,30 RSD
11,85 RSD
48,59 RSD
80,58 RSD
14,22 RSD
16,59 RSD
42,66 RSD
114,95 RSD
131,54 RSD
265,44 RSD
490,59 RSD
14,22 RSD
16,59 RSD
42,66 RSD
114,95 RSD
131,54 RSD
265,44 RSD
490,59 RSD

2.468,36 RSD

9,48 RSD
11,85 RSD
37,92 RSD
73,47 RSD
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50. 111555.005 PPR koleno 90 (belo) 50 Wavin kom 169,46 RSD
51. 111555.006 PPR koleno 90 (belo) 63 Wavin kom 303,36 RSD
52. 111555.007 PPR koleno 90 (belo) 75 Wavin kom 513,11 RSD
53. 111555.008 PPR koleno 90 (belo) 90 Wavin kom 1.097,31 RSD
54, 010301.009 PPR koleno 90 (zeleno) 110 Wavin kom 2.468,36 RSD
55. 010301.001 PPR koleno 90 (zeleno) 20 Wavin kom 9,48 RSD
56. 010301.002 PPR koleno 90 (zeleno) 25 Wavin kom 11,85 RSD
57. 010301.003 PPR koleno 90 (zeleno) 32 Wavin kom 37,92 RSD
58. 010301.004 PPR koleno 90 (zeleno) 40 Wavin kom 73,47 RSD
59. 010301.005 PPR koleno 90 (zeleno) 50 Wavin kom 169,46 RSD
60. 010301.006 PPR koleno 90 (zeleno) 63 Wavin kom 303,36 RSD
61. 010301.007 PPR koleno 90 (zeleno) 75 Wavin kom 513,11 RSD
62. 010301.008 PPR koleno 90 (zeleno) 90 Wavin kom 1.097,31 RSD
63. 111558.001 PPR koleno F (belo) 20x1/2" Wavin kom 150,50 RSD
64. 111558.002 PPR koleno F (belo) 25x1/2" Wavin kom 146,94 RSD
65. 111558.003 PPR koleno F (belo) 25x3/4" Wavin kom 248,85 RSD
66. 111558.004 PPR koleno F (belo) 32x1" Wavin kom 413,57 RSD
67. 010304.001 PPR koleno F (zeleno) 20x1/2" Wavin kom 150,50 RSD
68. 010304.002 PPR koleno F (zeleno) 25x1/2" Wavin kom 146,94 RSD
69. 010304.003 PPR koleno F (zeleno) 25x3/4" Wavin kom 248,85 RSD
70. 010304.004 PPR koleno F (zeleno) 32x1" Wavin kom 413,57 RSD
71. 111557.001 PPR koleno M (belo) 20x1/2" Wavin kom 255,96 RSD
72. 111557.002 PPR koleno M (belo) 20x3/4" Wavin kom 231,08 RSD
73. 111557.003 PPR koleno M (belo) 25x1/2" Wavin kom 184,86 RSD
74. 111557.004 PPR koleno M (belo) 25x3/4" Wavin kom 289,14 RSD
75. 111557.005 PPR koleno M (belo) 32x1" Wavin kom 618,57 RSD
76. 010303.001 PPR koleno M (zeleno) 20x1/2" Wavin kom 255,96 RSD
77. 010303.002 PPR koleno M (zeleno) 20x3/4" Wavin kom 231,08 RSD
78. 010303.003 PPR koleno M (zeleno) 25x1/2" Wavin kom 184,86 RSD
79. 010303.004 PPR koleno M (zeleno) 25x3/4" Wavin kom 289,14 RSD
80. 010303.005 PPR koleno M (zeleno) 32x1" Wavin kom 618,57 RSD
81. 111556.001 PPR koleno MF (belo) 20 Wavin kom 23,70 RSD
82. 111556.002 PPR koleno MF (belo) 25 Wavin kom 26,07 RSD
83. 111556.003 PPR koleno MF (belo) 25/20 Wavin kom 21,33 RSD
84. 010302.001 PPR koleno MF (zeleno) 20 Wavin kom 23,70 RSD
85. 010302.002 PPR koleno MF (zeleno) 25 Wavin kom 26,07 RSD
86. 010302.003 PPR koleno MF (zeleno) 25/20 Wavin kom 21,33 RSD
87. 111574.001 PPR kompenzaciona petlja (bela) 20 Wavin kom 98,36 RSD
88. 111574.002 PPR kompenzaciona petlja (bela) 25 Wavin kom 151,68 RSD
89. 111574.003 PPR kompenzaciona petlja (bela) 32 Wavin kom 260,70 RSD
90. 010317.001 PPR kompenz.petlja (zelena) 20 Wavin kom 98,36 RSD
91. 010317.002 PPR kompenz.petlja (zelena) 25 Wavin kom 151,68 RSD
92. 010317.003 PPR kompenz.petlja (zelena) 32 Wavin kom 260,70 RSD
93. 111585.020 PPR kosi hvatac nec.(beli) 21x1/2" Wavin kom 272,55 RSD
94, 111585.025 PPR kosi hvatac nec.(beli) 25x3/4" Wavin kom 364,98 RSD
95. 111568.001 PPR krstac (beli) 20 Wavin kom 32,00 RSD
96. 111568.002 PPR krstac (beli) 25 Wavin kom 47,40 RSD
97. 111568.003 PPR krstac (beli) 32 Wavin kom 55,70 RSD
98. 010312.020 PPR krstac (zeleni) 20 Wavin kom 32,00 RSD
99. 010312.025 PPR krstac (zeleni) 25 Wavin kom 47,40 RSD
100. 010312.032 PPR krstac (zeleni) 32 Wavin kom 55,70 RSD
101. 111584.020 PPR kuglasti ventil (beli) 20 Wavin kom 514,29 RSD
102. 111584.025 PPR kuglasti ventil (beli) 25 Wavin kom 511,92 RSD
103. 111584.032 PPR kuglasti ventil (beli) 32 Wavin kom 714,56 RSD
104. 112584.020 PPR kuglasti ventil (zeleni) 20 Wavin kom 514,29 RSD
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112584.025
112584.032
111570.001
111570.002
010313.020
010313.025
111570.008
111570.009
010313.200
010313.250
112588.120
112588.020
111561.009
111561.001
111561.002
111561.003
111561.004
111561.005
111561.006
111561.007
111561.008
010307.009
010307.001
010307.002
010307.003
010307.004
010307.005
010307.006
010307.007
010307.008
111562.001
111562.002
111562.003
111562.004
111562.005
111562.006
111562.007
111562.008
111562.009
010308.001
010308.002
010308.003
010308.004
010308.005
010308.006
010308.007
010308.008
010308.009
111563.001
111563.002
111563.003
111563.004
111563.005
111563.006
111563.007

PV

Troders o.0.0

Grojange - Klimatzacia - Gas

PPR kuglasti ventil (zeleni) 25 Wavin

PPR kuglasti ventil (zeleni) 32 Wavin

PPR met.holender F (beli) 20x1/2" Wavin
PPR met.holender F (beli) 25x3/4" Wavin
PPR met.holender F (zeleni) 20x1/2"Wavin
PPR met.holender F (zeleni) 25x3/4"Wavin
PPR met.holender M (beli) 20x1/2" Wavin
PPR met.holender M (beli) 25x3/4" Wavin
PPR met.holender M (zeleni) 20x1/2"Wavin
PPR met.holender M (zeleni) 25x3/4"Wavin
PPR montazer (beli) F 2x20x1/2" Wavin
PPR montazer (zeleni) F 2x20x1/2" Wavin
PPR muf (beli) 110 Wavin

PPR muf (beli) 20 Wavin
PPR muf (beli) 25 Wavin
PPR muf (beli) 32 Wavin
PPR muf (beli) 40 Wavin
PPR muf (beli) 50 Wavin
PPR muf (beli) 63 Wavin
PPR muf (beli) 75 Wavin
PPR muf (beli) 90 Wavin
PPR muf (zeleni) 110 Wavin
PPR muf (zeleni) 20 Wavin
PPR muf (zeleni) 25 Wavin
PPR muf (zeleni) 32 Wavin
PPR muf (zeleni) 40 Wavin
PPR muf (zeleni) 50 Wavin
PPR muf (zeleni) 63 Wavin

PPR muf (zeleni) 75 Wavin

PPR muf (zeleni) 90 Wavin

PPR muf F (beli) 20x1/2" Wavin
PPR muf F (beli) 20x3/4" Wavin
PPR muf F (beli) 25x1/2" Wavin
PPR muf F (beli) 25x3/4" Wavin
PPR muf F (beli) 32x1" Wavin
PPR muf F (beli) 40x5/4" Wavin
PPR muf F (beli)

PPR muf F )

PPR muf F (beli) 75x21/2" Wavin

(
(
(
(
(
( 50x6/4" Wavin
(
(
PPR muf F (zeleni) 20x1/2" Wavin
(
(
(
(
(
(
(
(

beli) 63x2" Wavin

PPR muf F (zeleni) 20x3/4" Wavin
PPR muf F
PPR muf F (zeleni) 25x3/4" Wavin

)

) 25x1/2" Wavin

)
PPR muf F (zeleni) 32x1" Wavin

)

)

)

zeleni

PPR muf F (zeleni) 40x5/4" Wavin
PPR muf F (zeleni) 50x6/4" Wavin
PPR muf F (zeleni) 63x2" Wavin
PPR muf F (zeleni) 75x21/2" Wavin
PPR muf M (beli) 20x1/2" Wavin
PPR muf M (beli) 20x3/4" Wavin
PPR muf M (beli) 25x1/2" Wavin
PPR muf M (beli) 25x3/4" Wavin
PPR muf M (beli) 32x1" Wavin
PPR muf M (beli) 40x5/4" Wavin
PPR muf M (beli) 50x6/4" Wavin
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511,92 RSD
750,11 RSD
428,97 RSD
552,21 RSD
428,97 RSD
552,21 RSD
431,34 RSD
699,15 RSD
431,34 RSD
699,15 RSD
553,40 RSD
553,40 RSD
797,51 RSD
9,48 RSD
14,22 RSD
29,63 RSD
50,96 RSD
75,84 RSD
207,38 RSD
317,58 RSD
527,33 RSD
797,51 RSD
9,48 RSD
16,59 RSD
29,63 RSD
42,66 RSD
75,84 RSD
207,38 RSD
317,58 RSD
527,33 RSD
157,61 RSD
159,98 RSD
107,84 RSD
237,00 RSD
368,54 RSD
1.072,43 RSD
1.353,27 RSD

2.405,55 RSD
4.188,98 RSD

157,61 RSD
159,98 RSD
107,84 RSD
237,00 RSD
368,54 RSD
1.074,80 RSD
1.353,27 RSD

2.407,92 RSD
4.480,49 RSD

234,63 RSD
248,85 RSD
199,08 RSD
300,99 RSD
534,44 RSD
1.715,88 RSD

2.106,93 RSD
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rYPVIF

Troders d.0.0
Vodovon - Grojame - Kimatizaciya - Gas

160. 111563.008 PPR muf M (beli) 63x2" Wavin kom 2.993,31 RSD
161. 111563.009 PPR muf M (beli) 75x21/2" Wavin kom 5.685,63 RSD
162. 111563.010 PPR muf M (beli) 90x3" Wavin kom 13.654,76 RSD
163. 010309.001 PPR muf M (zeleni) 20x1/2" Wavin kom 234,63 RSD
164. 010309.002 PPR muf M (zeleni) 20x3/4" Wavin kom 248,85 RSD
165. 010309.003 PPR muf M (zeleni) 25x1/2" Wavin kom 199,08 RSD
166. 010309.004 PPR muf M (zeleni) 25x3/4" Wavin kom 300,99 RSD
167. 010309.005 PPR muf M (zeleni) 32x1" Wavin kom 534,44 RSD
168. 010309.006 PPR muf M (zeleni) 40x5/4" Wavin kom 1.719,44 RSD
169. 010309.007 PPR muf M (zeleni) 50x6/4" Wavin kom 2.106,93 RSD
170. 010309.008 PPR muf M (zeleni) 63x2" Wavin kom 2.749,20 RSD
171. 010309.009 PPR muf M (zeleni) 75x21/2" Wavin kom 5.685,63 RSD
172. 010309.010 PPR muf M (zeleni) 90x3" Wavin kom 13.654,76 RSD
173. 111573.007 PPR prevojni luk (beli) 20 Wavin kom 43,85 RSD
174. 111573.008 PPR prevojni luk (beli) 25 Wavin kom 59,25 RSD
175. 111573.009 PPR prevojni luk (beli) 32 Wavin kom 137,46 RSD
176. 010316.001 PPR prevojni luk (zeleni) 20 Wavin kom 43,85 RSD
177. 010316.002 PPR prevojni luk (zeleni) 25 Wavin kom 59,25 RSD
178. 010316.003 PPR prevojni luk (zeleni) 32 Wavin kom 137,46 RSD
179. 010315.016 PPR redukcija FF (zelena) 25x20 Wavin kom 26,07 RSD
180. 010315.017 PPR redukcija FF (zelena) 32x25 Wavin kom 37,92 RSD
181. 111572.015 PPR redukcija MF (bela) 110x90 Wavin kom 485,85 RSD
182. 111572.001 PPR redukcija MF (bela) 25x20 Wavin kom 17,78 RSD
183. 111572.002 PPR redukcija MF (bela) 32x20 Wavin kom 26,07 RSD
184. 111572.003 PPR redukcija MF (bela) 32x25 Wavin kom 20,15 RSD
185. 111572.004 PPR redukcija MF (bela) 40x20 Wavin kom 30,81 RSD
186. 111572.005 PPR redukcija MF (bela) 40x25 Wavin kom 23,70 RSD
187. 111572.006 PPR redukcija MF (bela) 40x32 Wavin kom 28,44 RSD
188. 111572.007 PPR redukcija MF (bela) 50x32 Wavin kom 98,36 RSD
189. 111572.008 PPR redukcija MF (bela) 50x40 Wavin kom 109,02 RSD
190. 111572.009 PPR redukcija MF (bela) 63x40 Wavin kom 232,26 RSD
191. 111572.010 PPR redukcija MF (bela) 63x50 Wavin kom 221,60 RSD
192. 111572.011 PPR redukcija MF (bela) 75x50 Wavin kom 260,70 RSD
193. 111572.012 PPR redukcija MF (bela) 75x63 Wavin kom 291,51 RSD
194, 111572.013 PPR redukcija MF (bela) 90x63 Wavin kom 483,48 RSD
195. 111572.014 PPR redukcija MF (bela) 90x75 Wavin kom 399,35 RSD
196. 010315.015 PPR redukcija MF (zelena) 110x90 Wavin kom 485,85 RSD
197. 010315.001 PPR redukcija MF (zelena) 25x20 Wavin kom 17,78 RSD
198. 010315.002 PPR redukcija MF (zelena) 32x20 Wavin kom 26,07 RSD
199. 010315.003 PPR redukcija MF (zelena) 32x25 Wavin kom 20,15 RSD
200. 010315.004 PPR redukcija MF (zelena) 40x20 Wavin kom 30,81 RSD
201. 010315.005 PPR redukcija MF (zelena) 40x25 Wavin kom 23,70 RSD
202. 010315.006 PPR redukcija MF (zelena) 40x32 Wavin kom 28,44 RSD
203. 010315.007 PPR redukcija MF (zelena) 50x32 Wavin kom 98,36 RSD
204. 010315.008 PPR redukcija MF (zelena) 50x40 Wavin kom 109,02 RSD
205. 010315.009 PPR redukcija MF (zelena) 63x40 Wavin kom 232,26 RSD
206. 010315.010 PPR redukcija MF (zelena) 63x50 Wavin kom 221,60 RSD
207. 010315.011 PPR redukcija MF (zelena) 75x50 Wavin kom 260,70 RSD
208. 010315.012 PPR redukcija MF (zelena) 75x63 Wavin kom 291,51 RSD
209. 010315.013 PPR redukcija MF (zelena) 90x63 Wavin kom 483,48 RSD
210. 010315.014 PPR redukcija MF (zelena) 90x75 Wavin kom 399,35 RSD
211. 111565.009 PPR t-komad (beli) 110 Wavin kom 2.832,15 RSD
212. 111565.001 PPR t-komad (beli) 20 Wavin kom 14,22 RSD
213. 111565.002 PPR t-komad (beli) 25 Wavin kom 27,26 RSD
214. 111565.003 PPR t-komad (beli) 32 Wavin kom 52,14 RSD
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Troders o.0.0
vaodovon - Grejane - Kimatizacia - Gas

215. 111565.004 PPR t-komad (beli) 40 Wavin kom 97,17 RSD
216. 111565.005 PPR t-komad (beli) 50 Wavin kom 287,96 RSD
217. 111565.006 PPR t-komad (beli) 63 Wavin kom 400,53 RSD
218. 111565.007 PPR t-komad (beli) 75 Wavin kom 725,22 RSD
219. 111565.008 PPR t-komad (beli) 90 Wavin kom 878,09 RSD
220. 010310.009 PPR t-komad (zeleni) 110 Wavin kom 2.832,15 RSD
221. 010310.001 PPR t-komad (zeleni) 20 Wavin kom 14,22 RSD
222. 010310.002 PPR t-komad (zeleni) 25 Wavin kom 27,26 RSD
223. 010310.003 PPR t-komad (zeleni) 32 Wavin kom 52,14 RSD
224. 010310.004 PPR t-komad (zeleni) 40 Wavin kom 97,17 RSD
225. 010310.005 PPR t-komad (zeleni) 50 Wavin kom 287,96 RSD
226. 010310.006 PPR t-komad (zeleni) 63 Wavin kom 400,53 RSD
227. 010310.007 PPR t-komad (zeleni) 75 Wavin kom 725,22 RSD
228. 010310.008 PPR t-komad (zeleni) 90 Wavin kom 878,09 RSD
229. 111566.001 PPR t-komad F (beli) 20x1/2" Wavin kom 164,72 RSD
230. 111566.002 PPR t-komad F (beli) 20x3/4" Wavin kom 170,64 RSD
231. 111566.003 PPR t-komad F (beli) 25x1/2" Wavin kom 173,01 RSD
232. 111566.004 PPR t-komad F (beli) 25x3/4" Wavin kom 233,45 RSD
233. 111566.005 PPR t-komad F (beli) 32x1" Wavin kom 529,70 RSD
234. 010311.001 PPR t-komad F (zeleni) 20x1/2" Wavin kom 164,72 RSD
235. 010311.002 PPR t-komad F (zeleni) 20x3/4" Wavin kom 170,64 RSD
236. 010311.003 PPR t-komad F (zeleni) 25x1/2" Wavin kom 173,01 RSD
237. 010311.004 PPR t-komad F (zeleni) 25x3/4" Wavin kom 233,45 RSD
238. 010311.005 PPR t-komad F (zeleni) 32x1" Wavin kom 529,70 RSD
239. 111567.001 PPR t-komad M (beli) 20x1/2" Wavin kom 213,30 RSD
240. 111567.002 PPR t-komad M (beli) 20x3/4" Wavin kom 252,41 RSD
241. 111567.003 PPR t-komad M (beli) 25x1/2" Wavin kom 196,71 RSD
242. 111567.004 PPR t-komad M (beli) 25x3/4" Wavin kom 282,03 RSD
243. 111567.005 PPR t-komad M (beli) 32x1" Wavin kom 542,73 RSD
244, 010312.001 PPR t-komad M (zeleni) 20x1/2" Wavin kom 213,30 RSD
245. 010312.002 PPR t-komad M (zeleni) 20x3/4" Wavin kom 252,41 RSD
246. 010312.003 PPR t-komad M (zeleni) 25x1/2" Wavin kom 196,71 RSD
247. 010312.004 PPR t-komad M (zeleni) 25x3/4" Wavin kom 282,03 RSD
248. 010312.005 PPR t-komad M (zeleni) 32x1" Wavin kom 542,73 RSD
249. 111571.030 PPR t-komad red. (bela) 110x90x110 Wavin kom 1.330,76 RSD
250. 111571.001 PPR t-komad red. (bela) 20x25x20 Wavin kom 71,10 RSD
251. 111571.002 PPR t-komad red. (bela) 25x20x20 Wavin kom 58,07 RSD
252. 111571.004 PPR t-komad red. (bela) 25x20x25 Wavin kom 39,11 RSD
253. 111571.003 PPR t-komad red. (bela) 25x25x20 Wavin kom 53,33 RSD
254, 111571.006 PPR t-komad red. (bela) 32x20x20 Wavin kom 58,07 RSD
255. 111571.009 PPR t-komad red. (bela) 32x20x25 Wavin kom 58,07 RSD
256. 111571.005 PPR t-komad red. (bela) 32x20x32 Wavin kom 53,33 RSD
257. 111571.010 PPR t-komad red. (bela) 32x25x20 Wavin kom 55,70 RSD
258. 111571.008 PPR t-komad red. (bela) 32x25x25 Wavin kom 53,33 RSD
259. 111571.007 PPR t-komad red. (bela) 32x25x32 Wavin kom 60,44 RSD
260. 111571.011 PPR t-komad red. (bela) 32x50x32 Wavin kom 178,94 RSD
261. 111571.012 PPR t-komad red. (bela) 40x20x40 Wavin kom 75,84 RSD
262. 111571.013 PPR t-komad red. (bela) 40x25x40 Wavin kom 85,32 RSD
263. 111571.014 PPR t-komad red. (bela) 40x32x40 Wavin kom 109,02 RSD
264. 111571.015 PPR t-komad red. (bela) 40x50x40 Wavin kom 158,79 RSD
265. 111571.022 PPR t-komad red. (bela) 50x20x50 Wavin kom 151,68 RSD
266. 111571.023 PPR t-komad red. (bela) 50x25x50 Wavin kom 189,60 RSD
267. 111571.019 PPR t-komad red. (bela) 50x32x32 Wavin kom 174,20 RSD
268. 111571.021 PPR t-komad red. (bela) 50x32x40 Wavin kom 163,53 RSD
269. 111571.024 PPR t-komad red. (bela) 50x32x50 Wavin kom 209,75 RSD
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270.
271.
272.
273.
274.
275.
276.
277.
278.
279.
280.
281.
282.
283.
284.
285.
286.
287.
288.
289.
290.
291.
292.
293.
294.
295.
296.
297.
298.
299.
300.
301.
302.
303.
304.
305.
306.
307.
308.
3009.
310.
311.
312.
313.
314.
315.
316.
317.
318.
319.
320.
321.
322.
323.
324.

£3

vadovon

111571.020
111571.016
111571.017
111571.025
111571.018
111571.026
111571.027
111571.028
111571.029
010314.001
010314.002
010314.004
010314.003
010314.006
010314.009
010314.005
010314.010
010314.008
010314.007
010314.011
010314.012
010314.013
010314.014
010314.015
010314.022
010314.023
010314.019
010314.021
010314.024
010314.020
010314.016
010314.017
010314.025
010314.018
010323.027
010314.026
010323.028
010323.029
111581.001
111581.002
111581.003
010422.001
010422.002
010422.003
111582.001
111582.002
111582.003
010423.001
010423.002
010423.003
111583.001
111583.002
111583.003
010424.001
010424.002

PV

Troders o.0.0

Grojange - Klimatzacia - Gas

PPR t-komad red.
PPR t-komad red.
PPR t-komad red.
PPR t-komad red.
PPR t-komad red.
PPR t-komad red.
PPR t-komad red.
PPR t-komad red.
PPR t-komad red.
PPR t-komad red.
PPR t-komad red.
PPR t-komad red.
PPR t-komad red.
PPR t-komad red.
PPR t-komad red.
PPR t-komad red.

50x40x32 Wavin
50x40x40 Wavin
50x40x50 Wavin
50x50x32 Wavin
50x50x40 Wavin
63x25x63 Wavin
63x32x63 Wavin
63x40x63 Wavin

(bela
(bela
(bela
(bela
(bela
(bela
(bela
(bela
(bela) 63x50x63 Wavin
(zelena) 20x25x20 Wavin
(zelena) 25x20x20 Wavin
(zelena) 25x20x25 Wavin
(zelena) 25x25x20 Wavin
(zelena) 32x20x20 Wavin
(zelena) 32x20x25 Wavin
(zelena) 32x20x32 Wavin
PPR t-komad red. (zelena) 32x25x20 Wavin
PPR t-komad red. (zelena) 32x25x25 Wavin
PPR t-komad red. (zelena) 32x25x32 Wavin

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

—_— — — — — ~— ~— ~—

PPR t-komad red. (zelena) 32x50x32 Wavin
PPR t-komad red. 40x20x40 Wavin
PPR t-komad red. 40x25x40 Wavin
PPR t-komad red. (zelena) 40x32x40 Wavin

)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
zelena)
)
)
PPR t-komad red. (zelena) 40x50x40 Wavin
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)

zelena

PPR t-komad red. 50x20x50 Wavin
PPR t-komad red.
PPR t-komad red.
PPR t-komad red.
PPR t-komad red.
PPR t-komad red.
PPR t-komad red.
PPR t-komad red.
PPR t-komad red.
PPR t-komad red.
PPR t-komad red.
PPR t-komad red. (zelena) 63x32x63 Wavin
PPR t-komad red. (zelena) 63x40x63 Wavin
PPR t-komad red. (zelena) 63x50x63 Wavin
PPR telo ventila (belo) 20 Wavin
PPR telo ventila (belo) 25 Wavin
PPR telo ventila (belo) 32 Wavin

(

(

zelena
zelena
zelena
zelena
zelena
zelena
zelena
zelena
zelena
zelena
zelena

50x25x50 Wavin
50x32x32 Wavin
50x32x40 Wavin
50x32x50 Wavin
50x40x32 Wavin
50x40x40 Wavin
50x40x50 Wavin
50x50x32 Wavin
50x50x40 Wavin
63x25x63 Wavin

PPR telo ventila (zeleno) 20 Wavin

PPR telo ventila (zeleno) 25 Wavin

PPR telo ventila (zeleno) 32 Wavin

PPR ventil kapa+rozetna (beli) 20 Wavin
PPR ventil kapa+rozetna (beli) 25 Wavin
PPR ventil kapa+rozetna (beli) 32 Wavin
PPR ventil kapa+rozetna (zeleni)20 Wavin
PPR ventil kapa+rozetna (zeleni)25 Wavin
PPR ventil kapa+rozetna (zeleni)32 Wavin
PPR ventil rukoh.+rozetna (beli)20 Wavin
PPR ventil rukoh.+rozetna (beli)25 Wavin
PPR ventil rukoh.+rozetna (beli)32 Wavin
PPR ventil rukoh.+rozet.(zeleni)20 Wavin
PPR ventil rukoh.+rozet.(zeleni)25 Wavin
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158,79 RSD
156,42 RSD
254,78 RSD
146,94 RSD
138,65 RSD
254,78 RSD
306,92 RSD
363,80 RSD
332,99 RSD
71,10 RSD
58,07 RSD
39,11 RSD
53,33 RSD
58,07 RSD
58,07 RSD
61,62 RSD
55,70 RSD
53,33 RSD
53,33 RSD
178,94 RSD
75,84 RSD
85,32 RSD
109,02 RSD
158,79 RSD
151,68 RSD
189,60 RSD
174,20 RSD
163,53 RSD
209,75 RSD
158,79 RSD
156,42 RSD
254,78 RSD
146,94 RSD
138,65 RSD
254,78 RSD
306,92 RSD
363,80 RSD
332,99 RSD
156,42 RSD
194,34 RSD
273,74 RSD
156,42 RSD
194,34 RSD
273,74 RSD
1.156,56 RSD
1.209,89 RSD
1.592,64 RSD
1.156,56 RSD
1.209,89 RSD
1.592,64 RSD
1.185,00 RSD
1.422,00 RSD
1.670,85 RSD
1.185,00 RSD
1.422,00 RSD



www.pvftraders.com

rYPVIF

Troders o.0.0
vadovon - Grojange - Kiimatizacija - Gas

325. 010424.003 PPR ventil rukoh.+rozet.(zeleni)32 Wavin kom 1.670,85 RSD
326. 111580.001 PPR ventil sa tockom (beli) 20 Wavin kom 573,54 RSD
327. 111580.002 PPR ventil sa tockom (beli) 25 Wavin kom 693,23 RSD
328. 111580.003 PPR ventil sa tockom (beli) 32 Wavin kom 1.048,73 RSD
329. 010322.001 PPR ventil sa tockom (zeleni) 20 Wavin kom 573,54 RSD
330. 010322.002 PPR ventil sa tockom (zeleni) 25 Wavin kom 693,23 RSD
331. 010322.003 PPR ventil sa tockom (zeleni) 32 Wavin kom 1.048,73 RSD
332. 111575.001 PPR zavrsna kapa (bela) 20 Wavin kom 11,85 RSD
333. 111575.002 PPR zavrsna kapa (bela) 25 Wavin kom 14,22 RSD
334. 111575.003 PPR zavrsna kapa (bela) 32 Wavin kom 30,81 RSD
335. 111575.004 PPR zavrsna kapa (bela) 40 Wavin kom 30,81 RSD
336. 111575.005 PPR zavrsna kapa (bela) 50 Wavin kom 74,66 RSD
337. 111575.006 PPR zavrsna kapa (bela) 63 Wavin kom 232,26 RSD
338. 111575.007 PPR zavrsna kapa (bela) 75 Wavin kom 276,11 RSD
339. 010318.001 PPR zavrsna kapa (zelena) 20 Wavin kom 11,85 RSD
340. 010318.002 PPR zavrsna kapa (zelena) 25 Wavin kom 14,22 RSD
341. 010318.003 PPR zavrsna kapa (zelena) 32 Wavin kom 30,81 RSD
342. 010318.004 PPR zavrsna kapa (zelena) 40 Wavin kom 30,81 RSD
343. 010318.005 PPR zavrsna kapa (zelena) 50 Wavin kom 74,66 RSD
344, 010318.006 PPR zavrsna kapa (zelena) 63 Wavin kom 232,26 RSD
345. 010318.007 PPR zavrsna kapa (zelena) 75 Wavin kom 276,11 RSD
346. 111560.001 PPR zidno koleno F (belo) 20x1/2" Wavin kom 167,09 RSD
347. 010306.001 PPR zidno koleno F (zeleno) 20x1/2"Wavin kom 167,09 RSD
348. 111861.001 PPR zidno koleno M (belo) 20x1/2" Wavin kom 240,56 RSD
349. 010406.001 PPR zidno koleno M (zeleno) 20x1/2"Wavin kom 240,56 RSD
350. 111578.018 PPR/FG cev (bela) NP 20/110 Wavin kom 1.911,41 RSD
351. 111578.014 PPR/FG cev (bela) NP 20/20 Wavin met 85,32 RSD
352. 111578.015 PPR/FG cev (bela) NP 20/25 Wavin met 127,98 RSD
353. 111578.010 PPR/FG cev (bela) NP 20/32 Wavin met 202,64 RSD
354, 111578.011 PPR/FG cev (bela) NP 20/40 Wavin met 332,99 RSD
355. 111578.012 PPR/FG cev (bela) NP 20/50 Wavin met 517,85 RSD
356. 111578.013 PPR/FG cev (bela) NP 20/63 Wavin met 833,06 RSD
357. 111578.016 PPR/FG cev (bela) NP 20/75 Wavin met 1.141,16 RSD
358. 111578.017 PPR/FG cev (bela) NP 20/90 Wavin met 1.670,85 RSD
359. 010401.018 PPR/FG cev (zelena) NP 20/110 Wavin met 1.911,41 RSD
360. 010401.010 PPR/FG cev (zelena) NP 20/20 Wavin met 85,32 RSD
361. 010401.011 PPR/FG cev (zelena) NP 20/25 Wavin met 127,98 RSD
362. 010401.014 PPR/FG cev (zelena) NP 20/32 Wavin met 202,64 RSD
363. 010401.015 PPR/FG cev (zelena) NP 20/40 Wavin met 332,99 RSD
364. 010401.012 PPR/FG cev (zelena) NP 20/50 Wavin met 517,85 RSD
365. 010401.013 PPR/FG cev (zelena) NP 20/63 Wavin met 833,06 RSD
366. 010401.016 PPR/FG cev (zelena) NP 20/75 Wavin met 1.141,16 RSD
367. 010401.017 PPR/FG cev (zelena) NP 20/90 Wavin met 1.670,85 RSD
368. 016100.034 REMS makaze za secenje PPR cevi 28mm kom 9.982,44 RSD
369. 016100.032 REMS makaze za secenje PPR cevi 42mm kom 11.214,84 RSD
370. 016100.033 REMS makaze za secenje PPR cevi 63mm kom 21.555,15 RSD
371. 016100.031 REMS makaze za secenje PPR cevi PS 42mm kom 11.652,11 RSD
372. 111579.001 PPR cev (alum.ulozak-bela)NP 20/20 Wavin met 144,57 RSD
373. 111579.002 PPR cev (alum.ulozak-bela)NP 20/25 Wavin met 213,30 RSD
374. 111579.003 PPR cev (alum.ulozak-bela)NP 20/32 Wavin met 362,61 RSD
375. 111579.004 PPR cev (alum.ulozak-bela)NP 20/40 Wavin met 489,41 RSD
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Troders o.0.0,
vadovon - Grojange - Kiimatizacija - Gas

Cene su izrazene u dinarima i na njih treba obracunati PDV. Zadrzavamo pravo izmene cena bez prethodne
najave.
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